



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame: Hora:

Produto:
Lote 01 - Adesivo e instalação

Pregão Eletrônico

Uni. Qtde
M2 1,00

subitem(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
1	Adesivo impresso, brilhoso e com acabamento.	M2	3.877,00	152,00	589.304,00
Desc:					
2	Adesivo impresso, brilhoso e sem acabamento.	M2	1.480,00	150,00	222.000,00
Desc:					
3	Adesivo impresso, brilhoso, refletivo e com acabamento	M2	30,00	313,33	9.399,90
Desc:					
4	Adesivo impresso, fosco e com acabamento.	M2	2.470,00	153,60	379.392,00
Desc:					
5	Adesivo impresso, fosco e sem acabamento.	M2	1.150,00	154,00	177.100,00
Desc:					
6	Adesivo perfurado.	M2	1.355,00	187,50	254.062,50
Desc:					
87	Instalação de adesivo m²	SV	11.588,00	126,67	1.467.851,96
Desc:					
				Subtotal --	3.099.110,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame:

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni.

Qtde

Lote 02 - Confeção de blocos diversos

unid

1,00

subitem(s):	Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
7 Atestado de saúde em 1 via, papel 56g/m² na cor branca, colado acima, dimensões 150x90mm, bloco com 100 fls. Desc:	UN	125,00	10,27	1.283,75
8 Atestado médico em 1 via, papel 56g/m² na cor branca, colado acima, dimensões 210x160mm, bloco com 100 fls. Desc:	UN	600,00	13,86	8.316,00
9 Atestado médico para gestante, papel 56g/m² na cor branca, colado acima, dimensões 210x160mm, bloco com 100 fls. Desc:	UN	500,00	13,79	6.895,00
13 Bloco /100 fls., 2 vias, carbonado, tamanho 15 x11cm Desc:	BL	400,00	22,80	9.120,00
14 Bloco c/100 fls, 2 vias, tamanho A4, papel sulfite Desc:	BL	50,00	50,67	2.533,50
15 Bloco c/100 fls., 1 via, tamanho A4, papel sulfite Desc:	BL	2.985,00	25,00	74.625,00
16 Bloco c/100 fls., 2 por fl., tamanho A4, Papel Sulfite Desc:	BL	800,00	25,07	20.056,00
17 Bloco c/100 fls., 2 vias, carbonada, tamanho A4 Desc:	BL	105,00	51,20	5.376,00
18 Bloco c/100 fls., 2 vias, numerado, carbinado, tamanho 15x11cm Desc:	BL	400,00	51,33	20.532,00
19 Bloco c/15 relatórios, tamanho A4, papel sulfite Desc:	BL	30,00	50,00	1.500,00
20 Bloco de notas personalizados 105x148mm, 25 págs., 90g Desc:	UN	400,00	38,50	15.400,00
21 Cadastro domiciliar e territorial, em papel 75 g/m², na cor branca, impressão frente e verso, colado acima, dimensões 300x210mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	300,00	25,20	7.560,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame:

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni.	Qtde
unid	1,00

Lote 02 - Confecção de blocos diversos

subitem(s):	Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
22 Cadastro individual, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210x300mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	500,00	25,07	12.535,00
27 Carga viral hepatite B, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 240x210mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	200,00	20,27	4.054,00
28 Carga viral hepatite C, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 240x210mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	200,00	20,00	4.000,00
34 Central estadual de regulação, em papel 56 g/m² na cor branca, colado acima, impressão frente e verso, dimensões 210x300 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	200,00	25,20	5.040,00
41 Declaração de comparecimento, em papel 56 g/m² na cor branca, colado acima, dimensões 160 x 210mm, bloco com 100 fls. Desc:	UN	300,00	15,00	4.500,00
42 Documento de AIH, em papel 56 g/m² na cor branca colado acima, dimensões 220 x 310 mm, bloco c/ 10 fls. Desc:	UN	100,00	12,53	1.253,00
50 Evolução e tratamento, em papel 75 g/m², na cor branca, impressão frente e verso, colado acima dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	150,00	25,33	3.799,50
51 Evolução, em papel 75 g/m², na cor branca, impressão frente e verso colado acima dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	150,00	25,33	3.799,50
52 Ficha de atendimento domiciliar, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, impressão frente e verso, dimensões 300 x 210mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	125,00	25,33	3.166,25
53 Ficha de atendimento odontológico individual, em papel 75 g/m², na cor branca, impressão frente e verso, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	300,00	25,33	7.599,00
54 Ficha de atendimento para teste rápido, em papel 75 g/m², na cor branca, impressão frente e verso, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	300,00	25,33	7.599,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame:**Hora:**

Pregão Eletrônico

Produto:

Lote 02 - Confecção de blocos diversos

Uni.
unid

Qtde
1.00

subitem(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
55	Ficha de avaliação do planejamento familiar, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	1.200,00	25,33	30.396,00
Desc:					
56	Ficha de cadastro de vacina, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	500,00	25,00	12.500,00
Desc:					
57	Ficha de identificação para acolhimento CAPSi, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	100,00	25,07	2.507,00
Desc:					
58	Ficha de investigação COVID-19 em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	500,00	25,60	12.800,00
Desc:					
59	Ficha de marcação de cirurgias em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	200,00	25,67	5.134,00
Desc:					
60	Ficha de procedimentos, em papel 75 g/m², na cor branca, impressão frete e verso, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	150,00	25,00	3.750,00
Desc:					
61	Ficha de solicitação de eletroneuromiografia em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	50,00	32,08	1.604,00
Desc:					
62	Ficha perinatal - ambulatório em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	500,00	25,20	12.600,00
Desc:					
63	Ficha produção, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	150,00	25,07	3.760,50
Desc:					
71	Folha de registro de comparecimento, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	150,00	25,33	3.799,50
Desc:					
81	Formulário de cadastramento SUS, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	200,00	25,20	5.040,00
Desc:					

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame:

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni.	Qtde
unid	1,00

Lote 02 - Confecção de blocos diversos

subitem(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
82	Formulário de solicitação de procedimentos de alta complexidade em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	200,00	25,07	5.014,00
Desc:					
83	Formulário para solicitação de regulação em oncologia em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	200,00	25,47	5.094,00
Desc:					
84	Guia de referência - encaminhamento, em papel 56 g/m² na cor branca colado acima, dimensões 210 x 300 mm, bloco c/ 100 fls.	UN	100,00	25,33	2.533,00
Desc:					
85	Guia de referência e contra referência, em papel 56 g/m² na cor branca colado acima, dimensões 210 x 300 mm, bloco c/ 100 fls.	UN	100,00	25,33	2.533,00
Desc:					
92	Laudo diagnóstico para teste rápido, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	500,00	25,33	12.665,00
Desc:					
93	Laudo médico carga viral do HIV, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	200,00	25,33	5.066,00
Desc:					
94	Laudo médico de AIH, em papel 56 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	200,00	25,33	5.066,00
Desc:					
95	Laudo médico para solicitação de exames e procedimentos especiais no SUS, em papel 56 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	500,00	25,33	12.665,00
Desc:					
96	Laudo médico para tratamento fora de domicílio, em papel 56 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	500,00	25,00	12.500,00
Desc:					
97	Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	500,00	25,07	12.535,00
Desc:					
101	Mapa atendimento teste rápido, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210x 300 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	150,00	25,67	3.850,50
Desc:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame:

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni.

Qtde

Lote 02 - Confeção de blocos diversos

unid

1,00

subitem(s):	Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
102 Mapa de controle diário de temperatura, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	150,00	25,20	3.780,00
103 MS - HIPERDIA cadastro, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	150,00	25,07	3.760,50
104 Notificação AIDS, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, impressão frente e verso, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	25,47	2.547,00
105 Notificação de receita azul, papel: superbond 56g; dimensões: 25x9cm, colado na lateral, bloco com 50 fls. Desc:	UN	500,00	10,13	5.065,00
106 Notificação hanseníase, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	25,33	2.533,00
107 Notificação Sífilis adquirida, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, impressão frente e verso, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	25,33	2.533,00
108 Notificação Sífilis em gestante, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, impressão frente e verso, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	25,33	2.533,00
109 Notificação SINAN - Ficha de notificação, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, impressão frente e verso, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	25,33	2.533,00
110 Notificação Tuberculose, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	25,33	2.533,00
111 Orientações gerais para hipertensão arterial, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	150,00	25,33	3.799,50
116 Preparo de mamografia, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 80 x 100mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	2.000,00	7,35	14.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame:

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni.

Qtde

Lote 02 - Confeção de blocos diversos

unid

1,00

subitem(s):	Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr	Médio Total
118 PSE - atividade coletiva, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	150,00	25,33		3.799,50
121 Receituário de controle especial, carbonato, em papel 60 g/m², na cor branca na 1ª via, papel 56 g/m² na cor verde claro na 2ª via, colado acima, dimensões 160 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	500,00	22,56		11.280,00
122 Receituário, em papel 56 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 160 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	1.000,00	12,16		12.160,00
123 Relação de preventivo enviado ao laboratório em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	25,67		2.567,00
124 Requisição de exame citopatológico colo de útero, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, impressão frente e verso, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	25,00		2.500,00
125 Requisição de exame de imagens TC e RNM em papel 56 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	25,67		2.567,00
126 Requisição de exame histopatológicos em papel 56 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	25,20		2.520,00
127 Requisição de exame laboratoriais, em papel 60 g/m² na cor branca, colado acima, dimensões 160 x 210mm, bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	11,91		1.191,00
128 Requisição de exame, em papel 60 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 160 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	100,00	12,10		1.210,00
129 Requisição de mamografia, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	200,00	25,33		5.066,00
130 Requisição de material em papel 60 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 160 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls. Desc:	UN	200,00	12,04		2.408,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame:

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni.	Qtde
unid	1,00

Lote 02 - Confecção de blocos diversos

subitem(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
131	Solicitação de exames laboratoriais (Ginecologia) em papel 60 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 160 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	200,00	12,04	2.408,00
Desc:					
132	Solicitação de exames laboratoriais (Obstetria) em papel 60 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 160 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	200,00	12,04	2.408,00
Desc:					
133	Solicitação de exames laboratoriais (Pediatria) em papel 60 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 160 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	200,00	11,88	2.376,00
Desc:					
134	Visita domiciliar, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, impressão frente e verso, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.	UN	400,00	25,07	10.028,00
Desc:					
				Subtotal --	514.760,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame:		Hora:		Pregão Eletrônico	
Produto:				Uni.	Qtde
Lote 03 - Banner				M2	1,00
subitem(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
10	Banner - tamanho 1,20 x 0,80 em lona 440GR	UN	9,00	191,00	1.719,00
Desc:					
11	Banner 280g impresso, com acabamento tubete e corda.	M2	1.785,00	164,67	293.935,95
Desc:					
12	Banner 440 g, impresso, com acabamento tubete e corda.	M2	1.705,00	164,67	280.762,35
Desc:					
31	Cartaz - A3 29,7 cm x 42 cm, colorido, papel couchê	UN	6.000,00	32,08	192.480,00
Desc:					
				Subtotal --	768.897,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame: Hora: Pregão Eletrônico

Produto: Uni. Qtde
Lote 05 - Cartilha unid 1,00

subitem(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
32	Cartilha de bolso-capa dura, colorido, papel couchê, 18 cm de comprimento e 15 cm de largura	UN	20.000,00	31,25	625.000,00
Desc:					
33	cartilha- papel couchê, com 3 dobraduras, colorido	UN	20.000,00	19,25	385.000,00
Desc:					
				Subtotal --	1.010.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame:

Hora:

Pregão Eletrônico

Produto:

Uni.	Qtde
------	------

Lote 6 - Crachá e Cartão

unid	1,00
------	------

subitem(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
38	Cordão para crachá com jacaré para crachá com personalização interna e externa em 100% poliester, com largura 2cm, compriemnto 40 cm e cicunferência 80cm.	UN	50,00	101,33	5.066,50
Desc:					
39	Cordão para crachá de identificação autista personalizado (cordão quebra padrão internacional para a identificação de pessoas com a utismo)	UN	500,00	101,33	50.665,00
Desc:					
40	Crachá em material PVC, 4/4.	UN	3.790,00	76,00	288.040,00
Desc:					
				Subtotal --	343.771,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame: Hora: Pregão Eletrônico

Produto: Uni. Qtde
Lote 10 - Folheto unid 1,00

subitem(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
72	Folheto com medida de 15x21, em couche 120g, com dobra, com impressão.	MH	1.029,00	886,67	912.383,43
Desc:					
73	Folheto impresso 15x21 - couchê 115g sem dobra.	MH	53,00	886,67	46.993,51
Desc:					
74	Folheto impresso 15x21 - couchê 120 g sem dobra.	MH	31,00	886,67	27.486,77
Desc:					
75	Folheto impresso 15x21 - couchê 80g com dobra.	MH	54,00	875,00	47.250,00
Desc:					
76	Folheto impresso 15x21, couchê 115g com dobra.	MH	631,00	877,33	553.595,23
Desc:					
77	Folheto impresso, 10x15 - couchê 120g sem dobra.	MH	39,00	640,00	24.960,00
Desc:					
78	Folheto impresso, 10x15 - couchê 80g, sem dobra.	MH	641,00	641,67	411.310,47
Desc:					
79	Folheto impresso, 10x15, 115g- couchê, sem dobra.	MH	43,00	625,00	26.875,00
Desc:					
80	Folheto impresso, 15x21 - couchê 80g sem dobra.	MH	26,00	898,33	23.356,58
Desc:					
Subtotal --				2.074.210,99	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023
Data do Certame: Hora:

Pregão Eletrônico

item(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
26	Capa de prontuário em papel 180 g/m², na cor branca, vincado ao meio, dimensões 470x660mm.	UN	4.000,00	5,07	20.280,00
Desc:					
				Subtotal --	20.280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023
Data do Certame: Hora: Pregão Eletrônico

item(s):		Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
29	Cartão da gestante, em papel 180g/m², na cor branca e rosa claro, vincado ao meio, dimensões 210mm x 145mm.	UN	10.000,00	2,51	25.100,00
Desc:					
				Subtotal --	25.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024		Processo Adm: 9389/2023			
Data do Certame:		Hora:		Pregão Eletrônico	
item(s):		Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
30	Cartão de visita 4/4	MH	55,00	448,00	24.640,00
Desc:					
				Subtotal --	24.640,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame: Hora: Pregão Eletrônico

item(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
35	Certificado - em papel tipo vergê, tamanho A4, 2 por flf, colorido	UN	200,00	7,52	1.504,00
Desc:					
				Subtotal --	1.504,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024		Processo Adm: 9389/2023			
Data do Certame:		Hora:		Pregão Eletrônico	
item(s):		Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
37	Convite - papel tipo vergê, tamanho a4, com 3 dobraduras, frente e verso	UN	500,00	12,67	6.335,00
Desc:					
				Subtotal --	6.335,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023
Data do Certame: Hora: Pregão Eletrônico

item(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
64	Fichas de registros de Empregados, em papel cartão 240g, formato aberto 33x48cm - 1/1 cor com 1 dobra, na cor branca, com impress	UN	4.000,00	2,80	11.200,00
Desc:					
				Subtotal --	11.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023
Data do Certame: Hora: Pregão Eletrônico

item(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
86	Identificador de plantas em PVC, com medida 20cmx10cm com haste de 15cm	UN	1.000,00	50,67	50.670,00
Desc:				Subtotal --	50.670,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024

Processo Adm: 9389/2023

Data do Certame:

Hora:

Pregão Eletrônico

item(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
112	Painel externo de identificação com estrutura de metalon 30x20x18, com impressao UV, em alta resolução, em lona 440g com acabamen to de ilhoes, com moldura de chapa galvanizada branca. essa moldura seria um acabamento para esconder o ilhoes.	UN	2,00	633,33	1.266,66
Desc:				Subtotal --	1.266,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024		Processo Adm: 9389/2023			
Data do Certame:		Hora:		Pregão Eletrônico	
item(s):		Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
113 Panfleto Papel Couchê, colorido 10x15		UN	10.000,00	0,76	7.600,00
Desc:					
				Subtotal --	7.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024		Processo Adm: 9389/2023			
Data do Certame:		Hora:		Pregão Eletrônico	
item(s):		Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
114	Pasta personalizada com bolso para folha A4, papel cartonado 300g -4/0- com estampa total, brilho e acabamento com dobra, seguindo layout .	UN	10.000,00	7,60	76.000,00
Desc:					
				Subtotal --	76.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: ____/2024 Processo Adm: 9389/2023
Data do Certame: Hora: Pregão Eletrônico

subitem(s):		Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
117	Programa de hipertensão e diabetes, em papel 75 g/m², na cor branca, impressão frente e verso, vincado ao meio, dimensões 120 x 210 mm.	UN	3.000,00	9,50	28.500,00

Desc:				Subtotal –	28.500,00
					13.382.199,6